המערער
ניצן או בכל מתקן אחר שעליו יורה לו שירות בתי הסוהר, כשהוא מצויד בתעודת זהות או דרכון.
באמצעות מוקדם, מיון של תהליך לצורך הסוהר בתי שירות עם קשר ליצור יוכל המערער

.(MaasarN@jps.gov.il) הדוא"ל או (074-7831078 ,074-7831077) הטלפון

17. ניתן לבקש לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ו, 20 אוקטובר 2025, בהעדר הצדדים.

ערן שילה,
שופט

אלעזר נחלון,
שופט

חיה זנדברג,
שופטת